R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1056
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/10/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, solicitando que seja promovida uma AUDIÊNCIA PÚBLICA nesta Câmara Municipal, com o objetivo de discutir as políticas públicas municipais que serão desenvolvidas na área de esportes nos próximos anos em Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de outubro de 2009.

Vereadores Autores:

	PROF. NENÊ

PSB

	ABELARDO

PV

	FONTÃO

PSDB
	XÊ

PS

wlf